
Aperitivos

Empanadillas

Tacos & Quсadillas

Burgers

Cervezas ArtesanalesCervezas Artсanalс

$3.95

$5.95

$5.95

$5.95

$3.95

$9.00

Sorullitos (6)

Yuca Frita

Chorizo al Vino 

Mozarella Sticks

Mini Cordon Bleu (6)

Queso Frito 

$2.00

$3.00

$3.00

$2.50

Pollo

Tripleta

Pionono

Carne & Queso

$2.50Pollo & Queso

Purple Haze

Porter

Rogue

Tank 7

FoK

Old Harbor

Blue Moon

UFO

$8.95

$10.50

$10.50

Classic Burger
Queso Americano, lechuga, tomate,
cebolla, pepinillo, mayonesa & Ketchup

Relleno de Bacon, queso americano 
o suizo, lechuga, tomate, cebollas, 
pepinillo

Queso Suizo, cebollas caramelizadas,
pimientos y setas

Añade:
Bacon $0.80

Añade Pollo                                  $ 4.95

Todos nuestros hamburguers salen con papas fritas o batata frita 

The Bacon

The Swiss

$11.95
Steak, cebolla y pimientos caramelizados
Queso Suizo

Steak Burger

$9.00

$10.00

$6.95

$6.95

Alitas (8)

Bolitas de Mofongo

Prosciutto, Manchego 

& Aceitunas

Loaded Nachos or Fries

       Pollo o Carne

$2.00Taco de Pollo

$3.00

$10.00

$12.00

Quesadilla de Pollo

Quesadilla de Churrasco

Taco de Churrasco

DJ Sport Bar & Grill

$4.00

$5.00

Sopa del Día

Ensalada Ceasar

DJ
Sport Bar & Grill



Pal' equipo

Los Menorс

El DulcePlatos Principalс

Mofongo Relleno

Acompañantс
Vegan!

Pa' Tomar

$14.95

$17.95

$22.95

$6.95

$9.95

$8.95

Hummus n Nachos

Vegan Burger

Vegan Tacos

$11.95

$16.95

Pollo

Churrasco

$18.00Camarones

Pepsi

7up

Jugos Naturales

Piña Colada

Agua

$9.95

$9.95

$10.95

$16.95

$18.00

$13.95

Chicharrones de Pollo

Carne Frita

Pechuga a la Plancha 

Filete de Pescado

Churrasco (8oz)
(Chimichurri o salsa de setas)

Triple Play (12 pcs)
(Alitas, Chicharrones & Carne Frita)

Ligas Menores (20 pcs)
(Mozarellas, Cordon Blue, Alitas, 
Chicharrones & Carne Frita)

Ligas Mayores (28 pcs)
(Sorullitos, Queso Frito, Mozarellas, 
Cordon Blue, Alitas, Chicharrones 
& Carne Frita)

Camarones
(Al ajillo, a la mantequilla o ensalada)

Papas Fritas
Tostones
Amarillos
Ensalada
Mac & Cheese Supreme

Viandas
Mofongo
Bifongo
Batata Frita
Tostones de Pana

Escoger entre salsa criolla, al ajillo o a la mantequilla
$6.95

$9.95

$6.95

$4.95

Tiras de Pechuga

Tiras de Churrasco

Chicharrones de Pollo

Mac & Cheese

$2.95

$2.95

$4.95

$5.95

Flan de Vainilla

Cheesecake
pregunta por nuestros toppings

Bizcocho de Chocolate

Flan de Queso

DJ Sport Bar & Grill

Tel. 939.274.5572
Carr 510 Bo. Guanabano KM 5.9, Juana Díaz, PR

Juana Diaz, PR

DJ
Sport Bar & Grill


